

Gasværksvej 3
9300 Sæby
Tlf: 98 46 26 00

Erhvervsparken 15
9700 Brønderslev
Tlf: 98 80 00 88

Thyboevej 5
9000 Aalborg
(Kun indlevering)

CVR. 38257846
revisor@98462600.dk
www.revisordk.dk

TANDLÆGESELSKABET STEEN H. ANDERSEN ApS

Tordenskjoldsgade 9, F,

9900 Frederikshavn

CVR-nr. 31420881

Årsrapport for 2022

15. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 26. maj 2023

Steen H. Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	TANDLÆGESELSKABET STEEN H. ANDERSEN ApS Tordenskjoldsgade 9, F, 9900 Frederikshavn
CVR-nr.	31420881
Stiftelsesdato	30. april 2008
Regnskabsår	1. januar 2022 - 31. december 2022
Direktion	Steen H. Andersen
Moderselskab	NANO HOLDING ApS
Revisor	RevisorDK Godkendt Revisionsanpartsselskab Gasværksvej 3 9300 Sæby
CVR-nr.	38257846

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive tandlægevirksomhed eller anden i forbindelse hermed stående forretning

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 udviser et resultat på kr. -258.710, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en balancesum på kr. 825.891, og en egenkapital på kr. -8.751.

Årets resultat anses for ikke tilfredsstillende.

Selskabets ledelse er opmærksom på, at selskabet har tabt over halvdelen af selskabskapitalen og er således omfattet af selskabslovens § 119. Det er ledelsens vurdering, at selskabet er i stand til at reetablere selskabskapitalen gennem egen indtjening over en årrække eller via kapitaltilførsel.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste		2.302.542	2.659.344
Personaleomkostninger	1	-2.461.743	-2.512.710
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-143.797	-151.467
Driftsresultat		-302.999	-4.833
Andre finansielle indtægter		7.126	5.560
Finansielle omkostninger	2	-35.489	-24.929
Resultat før skat		-331.363	-24.202
Skat af årets resultat		72.651	6.799
Årets resultat		-258.712	-17.403
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-258.712	-17.403
Resultatdisponering		-258.712	-17.403

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Goodwill		575.895	654.342
Immaterielle anlægsaktiver		575.895	654.342
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		120.644	81.022
Indretning af lejede lokaler		0	21.002
Materielle anlægsaktiver		120.644	102.024
Anlægsaktiver		696.539	756.366
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		41.674	80.365
Udsudte skatteaktiver		57.140	0
Tilgodehavende selskabsskat		0	52.556
Periodeafgrænsningsposter		3.750	3.750
Tilgodehavender		102.564	136.671
Kapitalinteresser		22.446	16.720
Værdipapirer og kapitalandele		22.446	16.720
Likvide beholdninger		4.342	5.802
Omsætningsaktiver		129.352	159.193
Aktiver		825.891	915.559

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-133.751	124.961
Egenkapital		-8.751	249.961
Hensættelser til udskudt skat		0	15.511
Hensatte forpligtelser		0	15.511
Gæld til banker		122.693	286.470
Leverandører af varer og tjenesteydelser		30.684	50.063
Gæld til tilknyttede virksomheder		482.408	41.897
Anden gæld		136.067	249.629
Mellemregning med indehaver		62.789	22.028
Kortfristede gældsforpligtelser		834.641	650.087
Gældsforpligtelser		834.641	650.087
Passiver		825.891	915.559
Kapitaltab	3		
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	124.959	249.959
Årets resultat	0	-258.710	-258.710
Egenkapital 31. december 2022	125.000	-133.751	-8.751

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter**1. Personaleomkostninger**

Lønninger	2.040.916	2.026.310
Pensioner	331.285	384.501
Andre omkostninger til social sikring	37.850	41.355
Andre personaleomkostninger	51.692	60.544
	2.461.743	2.512.710
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>6</u>	<u>6</u>

2. Finansielle omkostninger

Øvrige renter	11.004	4.240
Renter tilknyttede virksomheder	7.287	996
Kautionspræmie	13.500	13.500
Gebyrer mv.	3.698	6.193
	35.489	24.929

3. Kapitaltab

Selskabets ledelse er opmærksom på, at selskabet har tabt over halvdelen af selskabskapitalen og er således omfattet af selskabslovens § 119. Det er ledelsens vurdering, at selskabet er i stand til at reetablere selskabskapitalen gennem egen indtjening over en årrække eller via kapitaltilførsel.

4. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for NANO HOLDING ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.